
UCHWAŁA NR LIX/404/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie  zaciągnięcia kredytu w banku krajowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz.1875 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się zaciągnąć w roku budżetowym 2018 kredyt bankowy, w kwocie 5.525.828 zł (słownie: pięć 
milionów pięćset dwadzieścia pięć tysięcy osiemset dwadzieścia osiem złotych) na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Łochów oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

§ 2. 

1. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu będą udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych.

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019 – 2037.

§ 3. 

Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu  i odsetek w formie „weksla in blanco”.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska

Id: 773B4088-A922-453F-A786-6AD29B21F9AD. Podpisany Strona 1




